
FLS M'

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE-PR
CNPJ 95.684.544/0001.26 '.-, Munlclpal

Nossa terra, nosso maior oÍgulho!

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDTCAçÃO

HOMOLOGO o Processo Licitatorio no 02612013, elaborado na Modalidade
de PREGÃO PRESENCIAL no 015t2013, que tem por objeto a OBJETO:
"CoNTRATAçÃO DE PESSOA JURTDTCA, PARA A PRESTAÇÃO DE SERV|çOS COM
VEICULO APROPRIADO E EM BOM ESTADO DE FUNCIONAMENTO PARA O

TRANSPORTE ESCOLAR DO MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE", pela
proposta mais vantajosa para o MunicÍpio - Menor Preço Por ltem, conforme especificado
no Edital, Relatorio de Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico, ADJUDICANDO o
objeto aos licitantes abaixo especificados, sendo que os mesmos apresentaram propostas

condizentes e validas ao objeto deste processo licitatorio. Cujos valores estão
compatíveis com os preços referenciais integrantes do processo licitatorio.

VENCEDOR:

- PEDRO PEREIRA DOS SANTOS - TRANSPORTES - ME, inscrita no C.N.P.J. n.o

17.530.652/0001-30, com sede na Rua: Pedro Kulicz, s/n, Jardim Santa Clara, Santa
Maria do Oeste - Pr.
Linha 01: ltinerário dentro do Assentamento Estrela do Oeste.
Km dia: 78
Períodos : manha, tarde e noite
Valor Km: R$ 2,02
Valor diário: R$ 157,56
Valor Global: R$ 29.936,40
Linha 02: Saída Maciel, Bairro dos Pingas até o Colégio João Martins Machado -

Lagoa
Km dia: 120

Períodos: manha, tarde e noite
Valor km: R$ 2,02
Valor diário, R$ 242,40
Valor Global: R$ 46.056,00
Linha 03: Saída Podolan até o Colégio Balbina Almeida de Souza - Sede
Km dia: 50

Períodos: manha e tarde
Valor km: R$ 2,02
Valor diário: R$ 101 ,00
Valor Global: R$ 19.190,00



,FLS Tíí

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE-PR
cNPJ 9s.684.s44ltloo'r.26 t1

(
t

Nossa lerra, nosso maior orgulhol

- DOROCZ & DOROCZ LTDA - ME, inscrita no C.N.P.J. n.o 10.569.631/0001-80, com
sede na Rua: Alexandre Kordiaki, 680, Sala 01, Santa Maria do Oeste - Pr
Santa Maria do Oeste - PR, 18 de Fevereiro de 2013.
Linha 04: Saída Santa Maria do Oeste até Guarapuava
Km dia: 75

Período: noite
Valor km: R$ 2,02
Valor diário: R$ 151 ,50
Valor Global: R$ 28.785,00

Dê-se a publicação devida e elabore-se o contrato na forma da lei

Município de Santa - Pr,24 de Abril de 2013

\
C-

ipal



\:ÊCTRÂ GL§ Í§99 PPTC

:isaRq PtcAsso mo3 clNzA

,:ÂFIRÀCÓNFÔRT TO5 CtNzÁ

F.250
Vendo caminhoneta
F-zso xLt, preta,
completâ O5/O5. R$
70.000. Contato: 44
9843 6800 Batata.

Vende-se. 200àr.
1 ô. prata a pôÀáF i "*:
8 válvulas, placã. --' "'
A, original sêm rê-
toques, pneus no-
vos, carro em ótimo
estado R$ 26 mil

\Éi:

@iFc

!

'/'|v 0.300 200'l/2001 Cabine Leito/3 eixo/Caçamba 10m/ nova/ Branco

'.,"Ál 18.3íO 2002/2003 TITAN Tractor/ Branco

VW 24.250 CNC 6X212007120081 3" Eixo/Chassi/Branco
\.rW 24.250 CNC 6X2l 2OO7 I 2OOgt C zttoceria./6 Pneus Noüos/Branco

r^1, 24.250 cNC 6x2/2006Í2006rchassirBranco

VW 7.110 S 1990/1ggo/chassirAzul (CM)

VW 8.í40 1995/íggs/B.anco/Gâiole Boiadêro

Vlí 9.'150 csmmins 2007/2008/8Encolcom Camara Fria sem Gancheira

í!.Benr'L 13í8 í98911989 C,lcaroceriâ GEneleira/Bêge (CM)

Nl.eetz|L 2220 1990/í990 /Chassi/Traçado/Amârêlo (CM)

M.Beuzr'L 1620 2001/2001íCaçamba Basculante/Vemêlho (cM)

IJ:.BeDr' 9i4'! 99511 99s/chassilAmarela (CM)

I',1.8ênrL l62i 1992/1992/Caçamba Basculante/3ô eixo/Branco

i!'l.BenrL 1 620 20C3/2003/Caçamba Basculante/3o eixo/Branco

i{.8ênzL í6?0 20031:003/Caçamba Basculante,/3' eixo/Branco

iVi.Beorl'Í520 2004/2004/Caçamba Basculante/3Ô êixo/Branco

lú.Benzt- i11 3 í978/1 978/Chassi/Amarêlo

lyl.Benz 710 P!us 2008/2008/chasswêmelho

i!'i.3eaz 710 Plus 2008/2008/Chassi/Vemelho

FcRD C/iRGO 2422 f1200N20041 3" Éixo/Furgao/Branco

i-ORD CÂRGO 1621 2000/20001 C/ Caçamba/ 3" Eixo,/Branco

FORD CARGO 815 2009/200grchassi/Branco

BAÚ P/ Caminhão Toco, lsotemiiolalt.6,04x2,33/Branco

CÂMIÍ\IHÔES USADOS

TOYCITACONCES§IO

A./. LôndrinÀ, 3427 - Fore r, 3G3g 6396 e 4208"Umuarama-Pr

\STR SEDAN 1999/í999/AÍ/OHMdG Eletricc/fÉvá/AlâmeJca$linâ/PÉto
':CFOLLÂ X El 1 .8 ,AT 08/09/ AC,Dl.l/A.Bag/ABVEBD/Contsom volantdcD MP?,/Cmpleto/FteíPÉto
ôOROLL.Â. XEI 'Í .8 AT 08/09/ACJDH/A.BaglABS/EBtvContss volente./CD MP3/CmpietoFbx./CiE
aCROLtÀ XE í .6 AT 0g09IAC/Dl-UA.B.g/ABS/EBtyContrem volante/Co MP3/C@pletc/F,eíCiM
COROLLÂ XEI 1.8 MT 09/íOAC/DlíA.Bag/ABgEBD/Contr.$m volantê/CD MP3lcourbr'Comp/FldPffi
aOROLtÀ GL, í 3 §lT i0/11lÀC/Dt{/A-Bag/ABS/EBD/Contr.$m volanto/CD MP3,CompUFlêíPEb

GOL 1 .0 ÍREND 07/08MdG EÉticos/TEta/Alamâ4-imp. E Oeffib.l4portas/Flex/Preto
GOL 1 .0 C8/oE/Ump. E DêserÍú2 poíbsFlêx/BÉnco
PARÂTl 1.6 07/04 /Ar /Di{Mdro Eiettico/ÍÉvalAhmerAlam€JRodas de liga lêve/Peta (Cvl)

POLO 1.6 08/08 /4 PoÊâs /Ar,lD.H/ Tri,o Eletricor'Sofrlimpador /Des. ÍE*hof Fbx. / Pct,
ilEW BEEÍLE tíÍI o8rog/Ar/DluBco C@íolRoda Liga Lry€íGe$linâ,PÉb
SA:'JÍANÁ. t .B íJO01/ 4 Pord yrdro Eléticolcâslíná/Cina
S...i.lT/{NA 0?0?/ 4 PcÉÉs/ Vidrc EÉbicolcelindPEta
i,l NÍÁNA fifl 98199/Ar/DtlÍT,io Elétri@/GMlioa/Veffi lho

SÀNÍANA Ot ANTi l,l gúg4JArlD.HJVdb ElÉbicorBege {C,M)

§ÀVãRO 1.6 05'06i'DtÍTÉva/Alamê/Fbt/BEnÉ
SÍRÀOA FIRE CE 09/09 /ArlTÍio eléúico/DlUFlexJPEta
'íECTRA CD 97,98 /Ar lDlU T.io elétrico/ Bco Courc / Cina
'VECTRÂ ELEGAI'ICE 0&08/AiÍ Bâ9ABS/AC/CD/Contole Som VolantdRlucmpleto/Flex,íPÉto
VOYÀGE í.6 Comfortire í (,lí1/A./D.tYTrio Ebtico/Air Bôgr' ABS/Rodas Uga LevdFlêx/PÉb

ffi,,r$,,,í'i, PlcK'{,P '''':'tjlffiffi
rllLrf,X Si?V tuIT 200712C07/Completo/Ar Cond. lAir Bag/ABS/Diêsei,íPreta

HILL,X SRV LiT 20i012010/Completo/Ar Bag/ABS/Bco Courc/Comp!eta/Diesel/Píata

SWa ÀÍ 2008/2008/Ar Ccod.iDHlAir Bag/ABS/Bco Couro/Complêta/OieseuPrata

SuJ4 !.4T 1996/1997i Àr Ccnd.ÍDH/Air Bag/ABS/Bco Couro/Complêta/Oiêsel^y'erde

S-1 0 Ádva ntage 2007,I2008/â.. Condicionado/DH/Completa./FlÊíPreta

CA#IPO MOURÃO UMt'ÀRAi,rÂ
;fuu Miguei Luir l'ereira,92t : Rrr<{twic PR 323 - I(:n 3O.{

.trone r,r 3524 3oü1 : F*nr s}ó21 9997
Celular +r 8)Ít* 8§5{l : CÊla'lâÍ a{ à§1§ §8SO

HoToLoGAÇÃo E AoJUoIcAçÀq

d. PÊEGÀo PÂEsE&qL n. 0l5no13 quÊ ls ry âqt . OSúo:
'coxÍur{Âo oE pls$^JúRroEÀ pM 

^ 
pFEsr^çÀo oE sERv&os c*

ÍNSPORIE ESCOúR m tUtErtD DÊ SAúÂ t*B m OÉ§r€", Éb
lLrraü. vd.â6 ÉDn üiü8. hq P.Eo Pô, [F dô4 ddc
no ECôL R.rà'óiÕ íêJUsáfurõ. abt!Íé*,. File{.rúidro ÀuuDEAoo o

.qíc&!úr+.M.Êft.* dq66ree4!!6DM9@&
Gftoi.s ê vd6 & qs éd. Ée3§D rêrátó.o cr&r vâioÉr .ilo
@@ÉM"ttry.&ú* bq.e3& @êt$ ld&ú

- PEN ÉffiU mS SMG - I.R$TORE§ - E h*ô m C.f,P-J. rl
ír5s.a@01{0,.oD s. ú RE l& xutià íÀ, n& s.ô ch.9nà

!hh. 01: &fio &úo d0 Aenbrnb Ed. @ kb.

Ve(ô: ÂS2@

v*Nt32§*10
h. 02: $tô kA E& dor Ptlrt .l o co5lio J& btu 5No

vE§k. ola66s

rilÉiÉi?ijii. \liIt,cipÀ:. 0! pÀi.sils.r^ - pft

s€aErM {WP{ D! úr{tsaÂCÀc
&BÉoe&c6r,B{cqer

fmrcü s{mro r0rrã1r

,,.«islW:, d nlrtiJ
a*rrr * i;râiâ, d i3i(r:

CffilrÁtrG: IU&]PO OE rStIÁ!, rà1r.. ltpJ r. Tj6CitWí{
Ôn s7 xá a,r \t*. :wr 1iir ceii. .i r: a,.F: ialk ío,e!ritd. 4,
,d.Ji 'r5?§ §: UÂCiSE:qÁrcú

cffiAl^N: @ D§r&údÁ E LPiO§ i_Oq Éca -.r+;, ,rirn !
Oi?J,§:r. i?Í:t.:fi'i: i{ci:J.rrb:âe ,: j.9 h.a:t#
tàrDt!fe-?: et. ij,..,er:&rf yiôãtr{cAi,€i.r;

o&Élo: Àúsic aE wÀs trlbÍ9c6 ccg,:t§ pÀf,â iMrÇlo &^rft

DlÍA É CffiAtO: 21 S iE € lli

wÉ&[.21c.r&4lri

V§Toru:!!: Ii *ilD*t.!it#6 r§:@Íb k'

@ô: ümc & àr.:.trr

r.::i 
.''

í.t'iiãi'li§ri riJiii,liÂi rÉ p.ii"ili:Ài . PB

*rô ff* E or§ r*iril§ i*p.Er§rB :Mrcio ffi

({d. it: '2:.. ir* rr . tulf, . rri! - â &Ê.
t@n * \ttu r. i, i ír, :{ !
rr@-. , .!irq, ; 

':i 
,.+.!: ,a:,a:. ú.4!4r. À ÉríE :it,

. rl!
aNe-.Õ !ÃidrMÁe w.6Lru,

D0r.cir ahtÂ§€nYek

,À,
. .l: " -.1:t:l:::.i.'li"' -.'

l6:õnffi;:;iM ::iffi-[ n*;]; !i: v,*.! !:;ãÍu;- .

tssivustlrcaqsge§
lrqqa§4 ,! , itltÇ.,rq.É q4!!

GAS:

I cas,

'irÉi'

1ÁrJ',fr
.r4ri1,lLf;


